
Uchwała Nr 33/519/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 15/110/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na 
czas nieokreślony, wydzielonych pomieszczeń budynku szpitala o łącznej pow. 
nie przekraczającej 180 m2, położonego w obrębie nr 7 m. Olsztyna przy ul. 
Jagiellońskiej 78, będącego w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie       
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. § 20 ust. 2 Uchwały 
Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania 
nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 
zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. 
poz. 2237) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się tytuł uchwały 15/110/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 2 marca 2009 r., poprzez nadanie mu brzmienia: 
„w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na czas nieokreślony, wydzielonych 
pomieszczeń o łącznej powierzchni nie przekraczającej 180 m2 w budynku szpitala, 
położonego przy ul. Jagiellońskiej 78, będącego w nieodpłatnym użytkowaniu 
Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie”. 
 

§ 2 
Zmienia się §1 uchwały Nr 15/110/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 2 marca 2009 r., poprzez nadanie mu brzmienia: 
„Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas nieokreślony Uniwersytetowi Warmińsko-
Mazurskiemu wydzielonych pomieszczeń o łącznej powierzchni nie przekraczającej 
180 m2 w budynku szpitala, położonego przy ul. Jagiellońskiej 78, na nieruchomości 
gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 5 
m. Olsztyna jako działka nr 25/4, będącej własnością Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w nieodpłatnym użytkowaniu Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób 
Płuc w Olsztynie, celem realizacji zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z 
udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia.”. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiemu Centrum 
Chorób Płuc w Olsztynie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński  
Wicemarszałek  


